

Årsredovisning

Rylander & Son AB

556827-5506

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Björn Olle Rylander
2023-01-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har som inriktning att bedriva följande verksamheter: Data- och IT-konsultverksamhet, webbutveckling och projektledning. Konsultverksamhet avseende företags organisation. Fonogramutgivning, musikproduktion och ljudinspelning. Cykelservice, försäljning av cykeldelar och anordning av cykelrelaterade events. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 8 | 30 | 170 | 105 |
| Resultat efter finansiella poster | -18 | 7 | 88 | 4 |
| Balansomslutning | 876 | 1 160 | 1 295 | 1 261 |
| Soliditet % | 96 | 97 | 96 | 93 |

Nettoomsättningen har minskat ytterligare i jämförelse med föregående år då verksamheten under räkenskapsåret bedrivits på en minimal nivå.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|-------------------------------------------------|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 066 940 | 5 490 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Utdelning | | -261 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | 5 490 | -5 490 |
| - Årets resultat | | | -17 930 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 811 430 | -17 930 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 811 430 |
| Årets resultat | -17 930 |
| <i>Summa</i> | <i>793 500</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning | 195 250 |
| Balanseras i ny räkning | 598 250 |
| <i>Summa</i> | <i>793 500</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|-----------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 7 600 | 30 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 7 600 | 30 000 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -19 638 | -15 728 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -9 949 | -9 948 |
| Summa rörelsekostnader | -29 587 | -25 676 |
| Rörelseresultat | -21 987 | 4 324 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 4 057 | 2 588 |
| Summa finansiella poster | 4 057 | 2 588 |
| Resultat efter finansiella poster | -17 930 | 6 912 |
| Resultat före skatt | -17 930 | 6 912 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | 0 | -1 422 |
| Årets resultat | -17 930 | 5 490 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-----------------------------------------------|---|----------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2 | 0 | 9 949 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 0 | 9 949 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 9 949 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 5 000 | 5 000 |
| Övriga fordringar | | 64 248 | 388 572 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 69 248 | 393 572 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 806 633 | 756 933 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 806 633 | 756 933 |
| Summa omsättningstillgångar | | 875 881 | 1 150 505 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 875 881 | 1 160 454 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|----------------------------------------------|----------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 811 430 | 1 066 940 |
| Årets resultat | -17 930 | 5 490 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 793 500 | 1 072 430 |
| Summa eget kapital | 843 500 | 1 122 430 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skatteskulder | 1 423 | 1 423 |
| Övriga skulder | 24 553 | 28 611 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 6 405 | 7 990 |
| Summa kortfristiga skulder | 32 381 | 38 024 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 875 881 | 1 160 454 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

| | Procent | År |
|------------------------------------------|---------|----|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 20 | 5 |

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|--------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 49 741 | 49 741 |
| Utgående anskaffningsvärden | 49 741 | 49 741 |
| Årets avskrivningar | 9 948 | 9 948 |

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Björn Olle Rylander

Björn Olle Rylander

2023-01-24